

گزارش «شرق» از یک حاشیه

قالیباف به اداره پادگانی مجلس متهم شد



معصومه معظمی؛ عبارت مجلس پادگانی، اولین بار نیست که از سوی برخی نمایندگان در انتقاد از نوع مدیریت مجلس توسط رئیس جلسه به کار برده می‌شود. روزگاری نه‌چندان دور، این عبارت را درباره شیوه اداره مجلس توسط علی لاریجانی به کار می‌بردند و امروزه برای نوع اداره محمدباقر قالیباف، بنابراین فرقی ندارد رئیس مجلس چه کسی، با چه تفکر سیاسی‌ای و نوع نگاهی باشد؛ همیشه افرادی هستند که نسبت به نوع مدیریت مجلس ابراز ناراحتی و ناراضیاتی کنند و بگویند رئیس مجلس خود را نماینده‌تر از بقیه می‌داند.

ماجرا از این قرار است که روز گذشته یکی از نمایندگان درباره نوع اداره مجلس توسط قالیباف تذکر داد و انتقادی را مطرح کرد و نماینده‌ای دیگر برای پاسخ به او، عبارت تندی به کار برد که زمینه‌ساز حاشیه‌ای در صحن علنی شد؛ به نحوی که خروجی این جدل کلامی، اداره پادگانی مجلس خواندن نوع اداره مجلس توسط قالیباف بود. پیش از این نیز در اسفند ۹۹ و در جریان بررسی تبصره ۶رایحه بودجه ۱۴۰۰ در بخش هزینه‌های، محمدرضا صباغیان، نماینده بافق و مهریز که به‌عنوان مخالف پیشنهادی قصد صحبت داشت، در ابتدا خواستار بیان تذکری شد، اما با مخالفت قالیباف مواجه شد و خطاب به او گفت این موضوع تبدیل به رویه‌ای شده است که نمایندگان از ابتدای صحبت‌های خود یک تذکر را بیان می‌کنند و از صباغیان خواست توضیحاتش را در بیان مخالف پیشنهاد بیان کند. اما صباغیان در واکنش به این سخنان، به رئیس مجلس انتقاد کرد و گفت: «آقای قالیباف بگذارید حرفم را بزنم. رویه‌ای ایجاد کرده‌ایم که پیشنهاددهنده باید در جایگاه هیئت‌رئیس‌ه حاضر شده و نامش را بنویسد و به شما بگوید تا اجازه طرح و پیشنهاد را بدهید. این ذلت و خواری نمایندگان است که باید به شما التماس کنند». او همچنین ادامه داد:

«آقای قالیباف اینجا مجلس است و پادگان نظامی نیست. همه ما نماینده مردم هستیم، شما هم نماینده مجلس هستید و نماینده برتر نیستید. همه باید به وظایف نمایندگی‌مان عمل کنیم…»، حالا یک بار دیگر این اتفاق به نحو دیگری تکرار شد و ناصر موسوی‌لارگانی، نماینده چهار دوره مجلس و عضو سابق هیئت‌رئیس‌ه، در تذکری شفاهی رئیس مجلس را مخاطب قرار داد و او را متهم به برخورد سلیقه‌ای در نحوه اداره مجلس کرد.
موسوی‌لارگانی: چرا مجلس را سلیقه‌ای اداره می‌کنید؟

موسوی‌لارگانی، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، در تذکر آیین‌نامه‌ای با استناد به ماده ۱۶ آیین‌نامه داخلی مجلس، در جلسه علنی روز گذشته گفت: «تذکر بنده خطاب به هیئت‌رئیس‌ه مجلس است. به نظر می‌رسد که امروز مجلس سلیقه‌ای اداره می‌شود. بنده چندین سؤال از وزرا دارم که مدت‌هاست در دستور کار صحن قرار نگرفته است. بنده سؤالی از وزیر ورزش داشتم که قرار بود در دستور کار قرار گیرد، اما هنوز در دستور نیامده است. همچنین سه سؤال از وزیر صمت دارم که بیش از هشت ماه از اعلام وصول آن می‌گذرد». او در ادامه اظهار کرد: «به نظر می‌رسد باید به کمیسیون آیین‌نامه بگویم تا آیین‌نامه را به نحوی اصلاح کند

که بخشی از آن باب میل هیئت‌رئیس‌ه و بخشی از آن باب میل رئیس مجلس باشد. امروز آیین‌نامه مجلس شورای اسلامی زیر پا گذاشته می‌شود». نماینده مردم فلاورجان در مجلس، درحالی‌که علی نیکزاد در غیاب قالیباف اداره جلسه مجلس را بر عهده داشت، بیان کرد: «بعضا در دستوره‌ها شاهدیم زمانی که موافق و مخالف صحبت می‌کنند، رئیس مجلس بدون کسب اجازه وارد بحث شده و نظر خود را مطرح می‌کند. اگر رئیس قبلی مجلس به بحث‌ها هم ورود می‌کرد از موافقان و مخالفان کسب اجازه می‌کرد، نمی‌شود هیئت‌رئیس‌ه ضروری که می‌خواهد مجلس را هدایت کند». موسوی‌لارگانی در ادامه تذکر خود افزود: «قرار بود سه‌شنبه‌ها روز نظارتی باشد، چرا سؤالات نمایندگان در دستور کار قرار نمی‌گیرد؟ ما این همه قانون داریم که اجرایی نمی‌شود، پس چرا تاکید داریم قانون روی قانون تصویب کنیم؟».

پاسخ نیکزاد به لارگانی
علی نیکزاد، نایب‌رئیس مجلس که در غیاب

قالیباف اداره جلسه علنی مجلس را بر عهده داشت، در پاسخ به تذکر موسوی‌لارگانی بیان کرد: «روزهای سه‌شنبه، قیلا دو سؤال نمایندگان در دستور کار قرار می‌گرفت، اما سپس تعدادی از نمایندگان اعتراض کردند که به خوبی سؤال جا نمی‌افتد و قرار شد یکی‌یکی سؤالات در نوبت قرار گیرد. درخصوص نکته دوم نیز رئیس جلسه هرکسی باشد باید بی‌طرف عمل کند، اما گاهی اوقات لازم است برخی موضوعات برای همکاران توضیح داده شود».

بابایی با انتقاد از منتقدان: کور خوانده‌اید که مجلس بعدی را تسخیر کنید

اسا ماجرا به همین تذکر لارگانی و توضیحات نیکزاد ختم نشد و علی بابایی‌کارنامی، نماینده ساری در مجلس، با بیان انتقادهایی به عملکرد مجلس قبل و حمایت از نحوه اداره مجلس توسط رئیس فعلی، پاسخ موسوی‌لارگانی را این‌گونه داد: «برخی در بیرون مجلس کور خوانده‌اند که بخواهند به بهانه تضعیف مجلس یازدهم، مجلس بعدی را تسخیر کنند». علی بابایی‌کارنامی در جلسه علنی روز گذشته با استناد به اصول ۸۴، ۸۵ و ۸۶ قانون اساسی در واکنش به تذکر سیدناصر موسوی‌لارگانی، نماینده فلاورجان، در اخطاری گفت: «این نماینده تذکری به رئیس مجلس دادند؛ رئیس مجلس حق دارد در پاسخ به تذکر و اخطار نمایندگان اظهارنظر کند. برخی یادشان رفته که در مجالس قبلی برجام را در ۲۰ دقیقه تصویب کرده و علیه کارگزار کشور چه مصوباتی تنظیم شد».

او در ادامه حمایت از رئیس مجلس فعلی تاکید کرد: «عملکرد چهار دوره قبل باعث شد امروز گرفتار مشکلاتی در کشور شویم. ارزش پول ملی را آنها مصوب کردند، اما رئیس مجلس انقلابی کشور و هیئت‌رئیس‌ه مجلس یازدهم غیرمنصفانه نقد می‌شوند». اجازه ندهید برخی با استفاده از ابزارهای خارج از مجلس و به بهانه جریان‌های سیاسی علیه مجلس یازدهم جفا کنند. منتقدان باید انصاف داشته باشند. رئیس مجلس چه زمانی گفت به چه کسی رأی بدهید یا ندهید؟ رئیس جلسه حق دارد کار کارشناسی کند». بابایی‌کارنامی همچنین مدعی شد: «یادتان رفته نیست مجلس گذشته بانک رفاه کارگران را یک شبیه به برخی جریانات سیاسی واگذار کرد؟ برخی یادشان رفته در برنامه دوم، سوم و چهارم توسعه مصوباتی علیه سرمایه‌های کشور به تصویب رسید؛ حال برخی به مجلس قبلی افتخار می‌کنند؟ مجلس انقلابی یازدهم پرافتخارترین مجالس بوده و هم‌اکنون به رئیس، نایب‌رئیس و تمام ارکانش می‌بالد». این نماینده مجلس با طرح ادعایی، نماینده تذکردهنده را زیر سؤال برد و مدعی شد: «ما در درون مجلس بحث کارشناسی می‌کنیم؛ از همین رو به برخی موضوعات ازجمله محرومیت‌های موجود در مناطق کشور نقد داریم، اما برخی افراد نباید از این فضا سوءاستفاده کرده و از بیرون مجلس خط بگیرند. ما اجازه نمی‌دهیم در کشور چنین کاری صورت گیرد. برخی در بیرون مجلس کور خوانده‌اند که بخواهند به بهانه تضعیف مجلس یازدهم، مجلس بعدی را تسخیر کنند. مردم این مملکت انقلابی‌تر از همه شما هستند».

موسوی‌لارگانی: اینجا پادگان نیست

این سخنان، ادعاها و تهمت‌ها باعث شد موسوی‌لارگانی با استناد به اصل ۷۵ آیین‌نامه داخلی مجلس و در واکنش به سخنان علی بابایی‌کارنامی، تذکر بدهد. موسوی‌لارگانی تاکید کرد: «بنده در صحبت‌هایی که داشتم، تاکید کردم که هیئت‌رئیس‌ه باید بر اساس آیین‌نامه مجلس شورای اسلامی را اداره کند. اگر مباحث در مجلس مطرح می‌شود و

یادداشت

سردار شهید جاویدان در قلب‌ها، قاتلش منفور همیشگی اذهان

مردی که تاریخ‌ساز شد



در پویش‌های اخیر درباره سالروز شهادت سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، پویشی به نام جان‌فدا مطرح شده است. در این نوشته قصد داریم به بررسی این مسئله بپردازیم که چرا حاج قاسم سلیمانی جان‌فدای مردم ایران و همه مردم خاورمیانه بود؟

در دوران دفاع مقدس او از فرماندهان عملیات‌های والفجر هشت، کربلای چهار و پنج بود، در جبهه‌های جنگ حضور داشت و بارها مجروح شد. سه ماه پس از آغاز دفاع مقدس او با یک گروه ۳۰۰نفره از کرمان برای یک مأموریت ۱۵روزه عازم جبهه‌های جنگ شد؛ اما تا پایان جنگ از جبهه‌ها بازنگشت. در آغاز عملیات فتح‌المبین سردار قاسم سلیمانی با وجود اینکه زخمی بود، در این عملیات شرکت کرد و با وجود کمبود سلاح نیروهای ایرانی نتوانستند سه هزار عراقی را اسیر کنند. در عملیات طریق‌القدس نیز به دلیل انفجار خمپاره از ناحیه شکم مجروح شد. شجاعت بی‌نظیر او تا پایان دفاع مقدس نیز جریان داشت و عملا با چندین بار زخمی‌شدن در دوران جنگ نیز جان‌فدای کشورش بود.

با پایان سال‌های دفاع مقدس در بازه زمانی ۱۳۶۷ تا ۱۳۷۶ عمر خود را وقف مبارزه با اشرار و قاچاقچیان مواد مخدر در جنوب غرب کشور کرد و تلاش‌های بسیاری برای برقراری امنیت در این منطقه کرد. اما دوران طلایی حاج قاسم سلیمانی پس از انتصاب او به‌عنوان فرمانده سپاه قدس بود؛ نقش کلیدی او در تثبیت امنیت در خاورمیانه را از این دیدگاه می‌توان نظاره‌گر بود که درصورتی‌که جورج بوش پسر پس از حمله به عراق می‌توانست حضور نیروهای آمریکایی را در عراق تثبیت کند، کشور سومی که مورد حمله قرار می‌گرفت، ایران بود و می‌توان پیش‌بینی کرد که در صورت تسلط کامل آمریکا بر ایران و خاورمیانه حتی در صورت ثبات مقطعی، با عوض‌شدن جورج بوش و خروج نیروهای آمریکایی از مناطق غیرنفتی خاورمیانه، گروه‌های تروریستی در بخش‌های عظیمی از کشورهای خاورمیانه ازجمله ایران و عراق جولان می‌دادند و ایران کنونی وضعیت امنیتی مشابهی مانند عراق و سوریه داشت. اگر چنین اتفاقی نیفتاد، به این دلیل بود که ارتش آمریکا با یک مشکل جدی مواجه شد و آن شبکه‌سازی گسترده نیروهای شیعی بود که از سوی سپاه قدس و سردار حاج قاسم سلیمانی مدیریت می‌شد. در نتیجه به دلیل تلاش‌های سردار قاسم سلیمانی از یک سو و در درجه دوم وجهه حقوق‌پشری رئیس‌جمهوری اصلاحات، عملا آمریکا نتوانست ثبات مدنظر خود را در عراق اجرا کند و بهانه‌ای را برای حمله به ایران داشته باشد.

در سال ۲۰۰۶ نیز او در جنگ لبنان و رژیم صهیونیستی نقش آفرینی کرد. اما حاج قاسم سلیمانی تا آغاز بحران داعش برای بیشتر مردم ایران و جهان نامی ناآشنا بود و پس از آن بود که همه مردم ایران و جهان با او آشنا شدند. در دورانی که حدود ۷۰ درصد سوریه به دست تروریست‌ها اشغال شده بود و همه جهان برای سقوط بشار اسد در هفته‌های آتی منتظر بودند، او و نیروهای تحت امرش به کمک بشار اسد شتافتند و نقاط مختلف سوریه را از تروریست‌ها بازپس گرفتند.

در زمان محاصره ۱۵روزه شهر حلب به دست داعش، حاج قاسم شهر را ترک نکرد و همراه با بقیه نیروهای دفاعی شهر به دفاع از آن پرداخت و عملا محاصره حلب پس از ۱۵ روز شکسته شد و بلافاصله او نقشه آزادی نبل‌الزهر را طرح‌ریزی کرد.

شجاعت بی‌نظیر او در صحنه جنگ با داعش برای همه مردم خاورمیانه زبان‌زد شد. در محاصره شهر آمربی در نزدیکی بغداد، با وجود اینکه اکثر

فرماندهان عراقی معتقد بودند که شهر سقوط کرده است و باید به فکر دفاع از بغداد باشند، او با یک شجاعت بی‌نظیر و سختی فراوان خودش را با استفاده از هلیکوپتر به آمربی رساند و سازمان‌دهی نیروهای دفاعی شهر را آغاز کرد و پس از ۸۵ روز محاصره، در ۸ شهریور ۱۳۹۳ محاصره آمربی شکسته شد. یک صحنه مشابه دیگر در محاصره اربیل رخ داد و با وجود اینکه کردها از همه جهان درخواست کمک کردند، تنها حاج قاسم خود را به اربیل رساند و با تعداد نیروی بسیار اندک توانست از سقوط اربیل به دست داعش ممانعت کند.

همه این موارد تاریخی تنها بخشی از رشادات‌های او در بحران‌های خاورمیانه بوده و صرفا به ایران منحطف نبوده است. حاج قاسم سلیمانی در مسائل امنیتی ایران، لبنان، عراق و سوریه نقش آفرینی کرده است و حتی ادعاهایی درباره نقش‌آفرینی او در جلوگیری از بر پیروزی رسیدن کودتای جولای ترکیه و نقش او در جنگ یمن نیز بر سر زبان‌ها وجود دارد. این در حالی بود که دستاورد دولت ترامپ از بحران سوریه تنها ترور چند فرمانده داعش و تداوم حضور آمریکا در مناطق نفتی سوریه بود. محبوبیت بی‌بدیل سردار شهید، هم‌زمان با شکست‌های ترامپ در عرصه دیپلماسی ازجمله سیاست فشار به ایران موسوم به دیپلماسی فشار حداکثری، فشارآوردن به چین، ناتوانی او در کسبیدن دیوار مکزیک و انتقال صنایع از آمریکا به چین مصادف شد.

از سوی دیگر نتایج‌ها نیز به‌شدت از حضور نیروهای ایرانی در سوریه و محبوبیت حاج قاسم سلیمانی و قدرتی که او می‌توانست در همراه‌کردن مردم ایران، عراق، سوریه و لبنان و یمن داشته باشد، بسیار هراس داشت؛ در نتیجه این عوامل دستت به دست هم دادند تا نقشه ترور سردار بنا بر اسنادی که بعدها جرازلیم‌پست افشا کرد، با همکاری اسرائیل طراحی و اجرا شد. بلافاصله بعد از ترور نیز اسرائیل اعلام کرد در این قتل دستی نداشته است و آمریکا هم برای مانور تبلیغاتی و نشان‌دادن این جنایت به‌عنوان یک دستاورد سیاست خارجی برای دولت ترامپ مسئولیت این قتل را به‌طور کامل گردن گرفت. بخشی از رسانه‌های آمریکایی نیز از مدت‌ها قبل سعی داشتند از سردار یک «دیگری» بسازند و قتل این «دیگری» می‌توانست بار تبلیغاتی زیادی در پیروزی مجدد ترامپ و پوشش‌دادن به شکست‌های دیپلماتیک او داشته باشد. اما این قتل نیز نتوانست به داد ترامپ در انتخابات سال آتی ریاست‌جمهوری آمریکا برسد و با وجود اینکه همه تحلیلگران معتقد بودند ترامپ انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا را خواهد برد، ظهور ویروس کرونا تنها چند هفته بعد از ترور ناجوانمردانه سردار سلیمانی و ناتوانی ترامپ در مدیریت این ویروس و شکست‌های او در عرصه بین‌الملل، با وجود اینکه در عرصه اقتصاد داخلی تا اندازه‌ای موفق عمل کرده بود، تمام معادلاتش را بر هم زد و به شکستش در انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا منجر شد.

از لحاظ تیب شخصیتی حاج قاسم سلیمانی در میدان و عمل با مردم کشورهای خاورمیانه همراه بود؛ اما ترامپ فقط سعی می‌کرد در ظاهر با تبلیغات پوپولیستی ادعا کند که با کارگران و مردم عادی آمریکا همراهی می‌کند. حاج قاسم سلیمانی در دوران جنگ ایران و عراق چندین بار به‌خاطر امنیت مردم کشورش تیر خورد، در جنگ با داعش چندین بار به‌خاطر امنیت مردم عراق و سوریه و ایران وارد محاصره داعش شد؛ اما ترامپ برای ممانعت از سقوط ارزش سهام‌هایش تا زمان فروش آنها در برابر اعلام خبر ورود کرونا به آمریکا مقاومت کرد و عملا آمریکایی‌های بیشتری را به خاطر این کار به کشتن داد.

هم‌اکنون تاریخ از ترامپ میلایردن تنها به‌عنوان یک رئیس‌جمهور تک‌دوره‌ای شکست‌خورده با حرکات و سخنان غیرعادی یاد می‌کند؛ اما از سردار مؤمن ایرانی، حداقل در اذهان مردم ایران، عراق و سوریه تا ابد به نیکی یاد خواهد کرد.

«کارشناس علوم سیاسی و کارشناس ارشد مطالعات خاورمیانه از دانشکاه علامه طباطبائی

آگهی مزایده اموال غیر منقول نوبت سوم (حراج)



سازمان امور مالیاتی کشور

اداره کل امور مالیاتی استان قزوین بنا بر اختیارات حاصل از مقررات آیین‌نامه اجرایی موضوع ماده ۲۱۸ قانون مالیاتهای مستقیم در نظر دارد به منظور وصول بخشی از بدهی های معوقه مالیاتی شرکت صنایع غذایی حجیم دانه میهن با شناسه ملی شماره ۱۰۱۰۲۰۶۶۱۵۰ نسبت به برگزاری مزایده و فروش دو فقره پلاک ثبتی ۱- به شماره ۱۱۷۰۶ فرعی از ۱۵۷ اصلی و ۲- شماره ۱۱۷۱۳ فرعی از ۱۵۷ اصلی بخش ثبتی شهرستان کرج به مالکیت آقای جمال الدین چهارده گوگانی به نشانی: استان البرز - شهرستان کرج - میدان توحید - ساختمان توحید که در قبال بدهی مالیاتی شرکت موصوف در توقیف و بازداشت این اداره کل می باشد، با رعایت فصل پنجم آیین‌نامه اجرایی موضوع ماده ۲۱۸ ق. م.م، مواد قانونی قانون مالیاتهای مستقیم و آئین‌نامه اجرایی مربوطه رأس ساعت ۱۰:۳۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ از طریق مزایده (ارائهٔ پاکت‌های در بسته مهر و موم شده) در محل این اداره با موارد مندرج دربرگه های شرایط مزایده بصورت جداگانه یا توأمان حسب درخواست متقاضی به فروش برسانند. لذا متقاضیان شرکت در مزایده اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی می توانند پیشنهادات خود را در پاکت‌های در بسته به شرح مندرج در شرایط مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری (ساعت ۱۴:۱۵) مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ از اداره حراست اداره کل مالیاتی استان قزوین به نشانی: قزوین - خیابان نواب شمالی - مجتمع ادارات - بلوار مالیات - ادارهٔ کل امور مالیاتی استان قزوین تحویل نمایند .

ردیف	مرحله مزایده	نام مودی	کلاسه پرونده	شماره پلاک	مترازاابعیانی (مترمربع)	مشخصات ساختمان	وضعیت	میزان بدهی (ریال)	مبلغ پایه کارشناسی (ریال)
۱	نوبت سوم (حراج)	آقای جمال‌الدین چهارده گوگانی	۵۰۰۰۱۸	پلاک ثبتی شماره ۱۱۷۰۶ فرعی از ۱۵۷ اصلی بخش ثبتی شهرستان کرج	جمع‌ابعیانی ساختمان بدون مشاعات و بر اساس سندمالکیت ۱۲۰/۵۲ متر مربع	یک دستگاه آپارتمان اداری واقع در جنوب طبقه دوم قطعه ۱۳ تفکیکی به‌اتضمام مشاعات، مشترکات و کلیه‌امتیازاتمتعلقه	متصرف دارد	۱۸۹/۲۲۰/۶۰۵/۴۵۹	بدون قیمت پایه (حراج)
۲	نوبت سوم (حراج)	آقای جمال‌الدین چهارده گوگانی	۵۰۰۰۱۸	پلاک ثبتی شماره ۱۱۷۱۳ فرعی از ۱۵۷ اصلی بخش ثبتی‌شهرستان کرج	جمع‌ابعیانی ساختمان بدون مشاعات و بر اساس سندمالکیت ۱۶۷/۵۷ متر مربع	یک دستگاه آپارتمان تجاری اداری واقع در شمال طبقه دوم قطعه ۱۲ تفکیکی به‌اتضمام مشاعات، مشترکات و کلیه‌امتیازاتمتعلقه	متصرف دارد	۱۸۹/۲۲۰/۶۰۵/۴۵۹	بدون قیمت پایه (حراج)

۱ – برای شرکت در مزایده تودیع سپرده نقدی و یا ضمانت نامه بانکی به میزان ۱۰ درصد قیمت پیشنهادی می باشد .

۲ – رعایت کامل مفاد شرایط شرکت در مزایده الزامی میباشد .

۳ – فروش ملک با وضعیت موجود بوده و بازدید از ملک مورد نظر الزامی میباشد .

۴ – جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن شماره ۳۳۳۷۸۲۵۰ –۰۲۸ تماس حاصل نمائید .

۵ – متقاضیان جهت دریافت و تکمیل برگ شرایط مزایده می بایستی تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ به اداره کل امور مالیاتی استان قزوین مراجعه نمایند. ضمناً بازدید و مشاهدهٔ عینی ملک مورد مزایده از تاریخ انتشار آگهی لغایت ۱۴۰۱/۱۰/۲۷ همه روزه به جزء ایام تعطیل از ساعت ۹ صبح الی ۱۴ ظهر برای متقاضیان شرکت در مزایده بلامانع می باشد.

م الف ۳۸۶۷ شناسه آگهی ۱۴۳۵۳۸۸